

Ref.: MZL/BSE/2020 Date: 23.07.2020

BSE Limited
Department of Corporate Services,
25th Floor, Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,

Mumbai- 400 001

Subject: Newspaper Clippings- Pre-Issue notice regarding Annual
General Meeting Pursuant to Regulation 30 and 47(1)(d) of
the Securities and Exchange Board of India (Listing
Obligations and Disclosure Requirements) Regulations,
2015

Dear Sir,

We are enclosing herewith, in terms of Regulation 30 and 47(1)(d) of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, a copy of each of the newspaper clippings of the pre-issue notice regarding Annual General Meeting, published on 23<sup>rd</sup> July, 2020 inter-alia in Delhi edition of the following newspapers:

- > 'Financial Express' (English), and
- 'Jansatta' (Hindi).

The aforesaid advertisements are also available on the website of the Company www.mewatzinc.com

Thanking You

Yours Sincerely
For Mewat Zinc Limited

J. P. Gupta

Managing Director DIN: 00253529

**FINANCIAL EXPRESS** 

#### MEWAT ZINC LIMITED

Corporate Identity Number: L27204DL1991PLC046120 Registered office: 1/24, Bansi House, Asaf Ali Road, New Delhi-110002 Tel. No. 011-23234316, Email ID: mewatzinc@gmail.com, Website: www.mewatzinc.com

### NOTICE

In view of the continuing Covid-19 Pandemic, the Ministry of Corporate Affairs (MCA) has vide its circular dated May 5, 2020 read with circulars dated April 8, 2020 & circular dated April, 13, 2020) permitted the holding of AGM through Video Conference or Other Audio-Visual Means (OAVM). In compliance with these Circulars and the relevant provisions of the Companies Act, 2013 and SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the upcoming AGM of the Company will be held on 29/08/2020 at 10.00 a.m. through VC/OAVM.

As per aforesaid circulars, the Notice of AGM along with the Annual Report for FY 2019-2020 has to be sent only by electronic mode to those Members whose E-mail Id are already registered with the Company/ Depositaries. The Company is also providing e-voting and remote e-voting facility to all its Members similar to earlier practices.

If your email ID is already registered with the Company/ Depositary, Notice of AGM along with annual report for FY 2019-2020 and login details for e-voting shall be sent to your registered email address. In case you have not registered your email ID with the Company/ Depositary, please follow below instructions to register your email ID for obtaining annual report for FY 2019-2020 and login details for e-voting.

Physical Holding	Send a request to Registrar and Transfer Agents of the Company, NIVIS CORPSERVE LLP at info@nivis.co.in providing Folio number, Name of the shareholder, scanned copy of the share certificate (Front and Back), PAN (Self attested scanned copy of Aadhar Card) for registering email address.  Please send your bank detail with original cancelled cheque to our RTA (i.e. Nivis Corpserve LLP, 03, Shankar Vihar, 2° Floor, Vikas Marg, Delhi 110092 along with letter mentioning folio no. if not registered already.)
Demat Holding	Please contact your Depositary Participant (DP) and register your email address as per the process advised by DP.  Please also update your bank detail with your DP for dividend payment by NACH if declare by company.

The Notice of AGM and Annual Report for FY 2019-2020 will also be available on Company's website- www.mewatzinc.com and website of BSE Limited at www.bseindia.com. Members attending the meeting through VC/ OAVM shall be counted for the purpose of Quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013. For Mewat Zinc Limited

Sd/-

Varsha Joshi Place: Delhi Company Secretary & Compliance Officer Date: 22.07.2020

# 10 जनसत्ता, 23 जुलाई, 2020

## मेवात जिंक लिमिटेड

कॉर्पीस्ट प्रधान संख्या : L27204DL1991PLC046120

पंजीकृत कार्यालय : 1/24, बंसल हाउस, आसफ अली रोड, नई दिल्ली-110002

दुरभाष ने. : 011-23234316, ई-मेल आईडी : mewatzinc@gmail.com, वेबसाइट : www.mewatzinc.com

### सूचना

जारी कोविड-19 महामारी के आलोक में, कॉर्पोरेट मामले मन्त्रालय (एमसीए)ने परिपन्न दिनांक 8 अप्रैल, 2020 एवं परिपत्र दिनांक 13 अप्रैल, 2020 के साथ पठित इसके परिपत्र दिनांक 5 मई, 2020 के माध्यम से वीडियो कांफ्रेंस अथवा अन्य ऑडियो-विज्ञअल साधनों (ओएवीएम) के माध्यम से एजीएम के आयोजन की अनुमति दी है। इन परिपत्रों तथा कम्पनी अधिनियम, 2013 के प्रासंगिक प्रावधानों और सेबी (सचीबद्धता दापित्व एवं प्रकटन अपेक्षाएँ) विनियम, 2015 के अनुपालन में कम्पनी का आगामी एजीएम वीसी/ओएवीएम के माध्यम से 29.08.2020 को 10.00 बजे प्रातः आयोजित की जायेगी।

उपयुंक्त परिपत्रों के अनुसार वित्त वर्ष 2019-2020 की वार्षिक रिपोर्ट सहित एजीएम की सूचना केवल इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से उन सदस्यों के पास भेजी जानी है जिनके ई-मेल पहले से ही कम्पनी/डिपॉजिटरी के साथ पंजीकृत हैं। कम्पनी हाल की संक्रियाओं के समान अपने सभी सदस्यों को ई-चोटिंग तथा रिमोट ई-चोटिंग की सविधा भी प्रदान कर रही है। यदि आपका ई-मेल आईडी पहले से ही कम्पनी/डिपॉजिटरी के पास पंजीकृत है तो वित्त वर्ष 2019-2020 की वार्षिक रिपोर्ट सहित एजीएम की सचना और इं-चोर्टिंग हेतु लॉगिन विवरण आपके पंजीकत इं-मेल पते पर भेजा जायेगा। यदि आपने कम्पनी/डिपॉजिटरी के साथ आपका ई-मेल आईडी पंजीकृत नहीं है तो कृपया वित्त वर्ष 2019-2020 की वार्षिक रिपोर्ट तथा ई-बोटिंग हेत लॉगिन विवरण प्राप्त करने हेत अपना ई-मेल आईडी पंजीकृत कराने के लिए निम्नलिखित निर्देशों का पालन करें।

भौतिक डि-मेल पता पंजीकत कराने के लिए फोलियो नम्बर, शेयरधारक का नाम, शेयर प्रमाणपत्र की स्कैन्ड प्रति धारिता (आगे तथा पीछे), पैन (पैन कार्ड की स्वप्रमाणित स्कैन्ड प्रति), आधार (आधार कार्ड की स्वप्रमाणित प्रति) उपलब्ध कराते हए कम्पनी के रजिस्टार एवं शेयर अन्तरण एजेन्ट एनवीआईएस कॉर्पसर्व एलएलपी के पास info@nivis.co.in पर निवेदन भेजें।

कृपया मूल निरस्त चेक सहित अपने बैंक का विवरण हमारे आरटीए ( अर्थात निविस कॉर्पसर्व एलएलपी, 03. शंकर विहार, दूसरी मंजिल, विकास मार्ग, दिल्ली-110092 के पास यदि पहले से पंजीकृत नहीं है तो फोलियो नम्बर का उल्लेख करते हुए) के पास भेजें।

धारिता

डीमैंट किपया अपने डिपॉजिटरी साझेदार (डीपी) से सम्पर्क करें और डीपी के परामर्श से प्रक्रिया के अनुसार अपना ई-मेल पता पंजीकृत करायें।

कृपया कम्पनी द्वारा घोषित किये जाने की स्थिति में एनएसीएच द्वारा लाभांश के भुगतान हेतु अपने डीपी के साथ अपने बैंक विवरण को भी अपडेट करें।

एजीएम की सुचना तथा वित्त वर्ष 2019-2020 का वार्षिक रिपोर्ट कम्पनी की वेबसाइट www.mewatzinc.com तथा बीएसई लिमिटेड की वेबसाइट www.bscindia.com पर भी उपलब्ध होगी। वीसी/ओएवीएम के माध्यम से बैठक में उपस्थित होने वाले सदस्यों को कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 103 के तहत कोरम के उददेश्य हेत् परिगणित किया जायेगा।

कते मेवात जिंक लिमिटेड

वर्षा जोशी

कम्पनी सचिव एवं अनुपालन अधिकारी

स्थान : दिल्ली

तिथि : 22.07.2020